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PELICANS

Aition vuokraaminen on mukava tapata kestitä 
asiakkaita tai oman yrityksen henkilökuntaa. 
Aitioihin on mahdollista tilata ruokatarjoilu, 
lisäksi kaikissa aitioissa on A-oikeudet ja jääkaappi 
varustettuna perusjuomavalikoimalla. Erillisestä 
tilauksesta järjestämme vieraille  Pelicans- 
aiheiset lahjat tai pelipaketin, joka sisältää ottelu
veikkauksen, upean palkinnon ja Pelicansin 
edustajan vierailun ennen ottelun alkua. Aitio on 
käytössä tuntia ennen ottelun alkua ja ovet sulje-
taan tunti ottelun päättymisen jälkeen.

Aitiopalvelut - kutsu vieraita tai tuo henkilökuntaa

Kokous-, aitio- ja ravintolapalvelut

Hinnat alkaen:
Perusaitio max. 15 henk.	 1000 € + alv 22%
Aitio 16     max. 25 henk.	 1200 € + alv 22%
Iso aitio     max. 40 henk.  1500 € + alv 22%

Monipuoliset kokouspaketit Isku Areenalla
Pelicans tarjoaa räätälöityjä kokouspaketteja. Isku 
Areenan monipuolinen tilakokonaisuus mahdol-
listaa niin suurten kuin pienten tilaisuuksien ja 
kokousten järjestämisen. Järjestelyt ja puitteet 
viritetään aina kulloisen tapahtuman mukaan ja 
Ravintola Lämäri hoitaa tilanteeseen sopivat ateriat 
ja muun tarjoilun. Suosittelemme kysymään lisää. 

Kokouspakettien palvelut:
- täydelliset ravintolatason catering-palvelut
- AV-laitteet aina tilanteen tarpeen mukaan
- muut tarvittavat järjestelyt, kysy lisää

Aition vuokra sisältää pääsyliput.



PELICANS

Uudistettu, A-oikeuksin varustettu lounge on 
kätevä vaihtoehto asiakas- tai yritystilaisuuksiin. 
Pääsylipun hintaan sisältyy pääruoka, salaatti, 
alkoholittomat ruokajuomat sekä kahvi ja kahvi-
leipä. Istumapaikat sijaitsevat päätykatsomossa 
lähellä ravintolaa.  
Lounge avaa ovensa tunti ennen ottelun alkua. 
Ohjelmassa on tähti- ja asiantuntijahaastatteluja 
ennen peliä ja erätauolla. Taulu-tv:ltä on mahdol-
lisuus seurata ottelutapahtumia ja lehdistötilai-
suutta pelin jälkeen. 

Otteluiden aikana 200 paikkainen Ravintola  Lä-
märi toimii anniskelualueena (A-oikeudet), jossa 
voi käydä virkistäytymässä erätaukojen aikana 
tai seurata ottelua suurten lasi-ikkunoiden takaa 
sekä screeniltä. Erillisestä tilauksesta järjestämme 
suuremmille ryhmille ruokailun ennen ottelua tai 
erätauolla. Ravintola Lämäri toimii myös lounas-
ravintolana, jossa tarjoillaan maukasta kotiruokaa 
arkisin kello 11-14.

Pelicans Lounge - täyden palvelun asiakasilta pienillekin ryhmille

Klubiravintola - klubikatsomon oma kohtauspaikka

Ravintola Lämäri - palvelee ennen ottelua ja erätauoilla

Klubiravintola on viihtyisä kohtauspaikka klubi-
katsomon asiakkaille. Klubiravintolassa kuulet 
erätauoilla mielenkiintoisia haastatteluja niin 
jääkiekon sisältä kuin ulkopuoleltakin. 
Klubi-ravintolassamme on A-oikeudet ja mahdol-
lisuus pöytävaraukseen.

Yhden ottelun pääsylipun hinta on 60 € + alv 
22%. Mahdollisuus myös kausikorttiin.



Kysy lisää palveluistamme tai tee tilaus:

Otteluisännyys on yritystapahtumien kuningas

Sarita Puustinen
(03) 874 4711 tai 

0400 792 103
sarita.puustinen@pelicans.fi

Pelicansin toimisto  (03) 874 470

Otteluisännyys on kokonaisvaltainen tapahtumakonsep-
ti, joka tarjoaa loistavat puitteet ja lähtökohdat yritysta-
pahtumalle. Lisäksi otteluisännyys on valmis kokonais-
paketti yrityksen ulkoiseen markkinointiin.
Otteluisännyyttä on kahta kokoa: Otteluisännyys ja 
Iso otteluisännyys. Kummassakin on mukana lukuisia 
yksilöllisiä ja mieleenpainuvia osatekijöitä. Myös vie-
rasjoukon koko vaikuttaa siihen, kumpi otteluisännyys 
kannattaa valita. Suosittelemme kysymään lisää.

Yritysottelu on tilaisuus hypätä itse kaukaloon

Pelicans järjestää yritykselle jääkiekko-ottelun Isku Aree-
nalla. Ottelussa pelaa 2 joukkuetta, joilla molemmilla on 
omat valmentajat. Peliaika on 2 x 20 min. Ottelussa on 
tulostaulu ja tuomarit käytössä sekä oikeat pelivarusteet. 
Yksityiskohdista sovitaan ottelukohtaisesti. Loistava tilai-
suus tarjota asiakkaille tai työntekijöille mahdollisuus
pelata ”oikea jääkiekko-ottelu” aidoissa puitteissa.

Ottelu järjestelyineen 3000 €


